§ 7. Settimo. Qui testem in causa fidei uulnerauerit uel etiam timidauerit factis aut uerbis utendi, debet ad penam impunitam, quod inde damnus euenient, tam personis, quam ipsi officio Inqui<sup>2</sup> et ita ualde ad exemplum et terrorem interest, ut ab ipso rigore, et in praxi habuit